



Brixval ApS

Bakkedal 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 32 05 63

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Carina Sjøberg Brixval

Dirigent

STATSAUTORISEREDDE REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brixval ApS
Bakkedal 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 32 05 63
Stiftet: 6. marts 2019
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carina Sjøberg Brixval, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed inden for arkitektur og design og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	201.422	233
1 Personaleomkostninger	-84.654	-118
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-44
Driftsresultat	116.768	71
Andre finansielle indtægter	402	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.584	-7
Resultat før skat	113.586	64
3 Skat af årets resultat	-29.031	-22
Årets resultat	84.555	42
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	122
Overføres til overført resultat	24.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80
Disponeret i alt	84.555	42



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.862	105
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	0	7
Periodeafgrænsningsposter	5.664	8
Tilgodehavender i alt	66.526	121
Likvide beholdninger	247.181	224
Omsætningsaktiver i alt	313.707	345
Aktiver i alt	313.707	345



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	90.933	67
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	122
Egenkapital i alt	190.933	229
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	14.396	21
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.396	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.691	14
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	94.687	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.378	95
Gældsforpligtelser i alt	122.774	116
Passiver i alt	313.707	345



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	146.645	117.800	304.445
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.267	122.000	41.733
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	66.378	122.000	228.378
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.555	60.000	84.555
	40.000	90.933	60.000	190.933



Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	82.800	116
Andre omkostninger til social sikring	1.188	1
Personalemkostninger i øvrigt	666	1
	<u>84.654</u>	<u>118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>44</u>
	<u>0</u>	<u>44</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.490	32
Årets regulering af udskudt skat	<u>541</u>	<u>-10</u>
	<u>29.031</u>	<u>22</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	0	201
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-201</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0	-47
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>47</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	0	23
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23</u>



Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	t.kr.
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>14.396</u>	<u>21</u>
	<u>14.396</u>	<u>21</u>